Pricelist

Soin Visage

Microneedling

Peeling

Hydrafacial
Peeling+microneedling

Soin multi-technique
Dermaplaning + Peeling Flash C
Soin classique

Atelier auto-magquillage

AWSHERA

80,00
50,00
70,00
100,00
150,00
60,00
50,00

180,00

Mise En Beauté
Maquillage mariée
Maquillage invitée
Coiffure invitée
Coiffure mariée

Forfait maquillage & coiffure
invitée
Forfait maquillage et coiffure
mariée

Forfait maquillage & coiffure
Henna/fiancailles

150,00
80,00
80,00

150,00

150,00

250,00

200,00

1/1



	Pricelist

