

# Pricelist

<b>Soin Visage</b>		<b>Mise En Beauté</b>	
Microneedling	80,00	Maquillage mariée	150,00
Peeling	50,00	Maquillage invitée	80,00
Hydrafacial	70,00	Coiffure invitée	80,00
Peeling+microneedling	100,00	Coiffure mariée	150,00
Soin multi-technique	150,00	Forfait maquillage & coiffure invitée	150,00
Dermaplaning + Peeling Flash C	60,00	Forfait maquillage et coiffure mariée	250,00
Soin classique	50,00	Forfait maquillage & coiffure Henna/fiançailles	200,00
Atelier auto-maquillage	180,00		